
                                                         

                                    

                                                  

 

 

 

 

 

  

  

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

緑 風 会 ニュース 

編集 一般財団法人 緑風会 

 

発行 2024年 1月 1日 
(第 22号) 

 

新年のご挨拶 

新年あけましておめでとうございます。 

  旧年中は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

皆さまにおかれましては、本年も良き年となりますよう、謹んで 

ご祈念申し上げます。 

  緑風会では、親切をモットーによりよい環境づくりに尽力し、 

皆さまの快適な院内生活の一助となれますよう邁進してまいります。 

  本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

               一般財団法人 緑風会 

  

RYOUN CAFE 

RENCONTRE 

凌雲棟カフェ(凌雲棟 1階)で「コーヒー」を

飲みながら“憩いのひととき”をお過ごしく

ださい。 

カフェ・レストラン ラコントル(入院棟 2階)

で田頭茶舗の「お茶」＆ゆい庵の「お団子」

をどうぞ… 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

   

   

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

霞キャンパスに一足早く「かすみざくら」が開花🌸 

かすみざくら(霞桜)Prunus verecunda【ばら科さくら属】 

分布地は九州以北。4～5 月頃、山桜が咲いたあとの 2～3

週間後、新緑のたけなわな頃に花をまばらに咲かせる花

ですが、既に霞キャンパスに開花しているのを発見しま

した！ 

◄病院臨床管理棟(中庭) 2023 年 12 月 13 日撮影 

～売店みどり(入院棟 2階) 

「歳末感謝セール」のお礼～ 

恒例・歳末感謝セールを 2023 年 

12 月 12 日(火)～14 日(木)に行い、 

衣料品、化粧品、食品類を特別価格で販売いた 

しました。たくさんのお客さまにご来店・お買 

い上げいただき、誠にありがとうございました。 

今後ともご愛顧いただきますよう、よろしく 

お願いいたします。     売店みどり店長 

プラザみどり 2023年度アンケート結果 

●実施日 2023年 10月 25日(水)～27日(金) 

●配布枚数 222枚 回収枚数 211枚 回収率 95％ 

 

●プラザみどり(霞会館 1階) 

1月はパンの福袋を販売 

いたします！ 

ぜひお買い求めください☆ 

★4日(木) トンポーローサンド 限定 30個 

      新春特価 200 円 

★10日(水) 福袋 限定 8個 

ホテルブレッド 5 枚切り、ミニロール 

5 種類のセットで 500 円！(750 円相当) 

アンケートにご協力いただき、ありがとうございました。おかげさまで、おおむね高評価をいた

だくことができました。これからも出来る限りお客さまのご要望を反映し、ご満足いただける、

居心地の良い空間を提供していきたいと思います。            プラザみどり店長 

学生

79.6%

職員

18.5%

一般

1.9%

アンケート

回答客層

満足

91%

普通

7.1%

不満

0% 未購入

1.9%

手作りパン

の満足度

満足

46%

普通

22.3%

不満

0.4%

未購入

31.3%

お弁当

の満足度

満足

81.5%

やや満足

16.6%

やや不満

1.9% 不満

0%

総合評価


